Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

puelle. et qui
secum erant.
et ingressum
est puella e-
rat iacens. Et
tenens ma-
num puelle
ait illi. **Gla-**
ria cum.
quod est in scripta
tibi. puella
est dico sur-
ge. Et confes-
sus surrexit
puellam
bulat. **Cum**
autem annorum xv.
Et obstupu-
erit stupore
maximo. Et
precepit illi.

Mortua est nobis
michi dormit. **Be-**
da. hominibus a
mortua erat qui
suscitare nequiat
deo dormietat. in
cuius ditione et aia
inuetat. et caro re-
suscitanda quies-
cent. **U**n mos a-
pud sanos obta-
unt. ut mortui
qui resurrexerunt
esse non dubitant
dormientes uocantur.
Sequitur. Et
inde. cu. **Glaph.**
Deident autem e-
um. tamquam uita
non possit aliquid
facere. **S**ed ipse met
quod se ipse attesta-
tes disputant
tamquam uie uio-
tiam suscitauit.
et idem miraculosum
erit si suscitauit
eam. **Bea.** Quia
genui resuscita-
tis inde quoniam ex-
de malebant. in-
to foras excluduntur.
ut ipse in-
digni. qui potest
aam resuscitas
tis ac resurgen-
tis. missum in-
dent. **U**n sequitur.
He uo eret. **o**ibz
et. **Crisostomus**
ut ostendat au-
fiet. **ip** h u ois

uehement
ut uero id sci
ret. **Et illud**
re māducare.

sciam esse sunt.
ut uo testes p
mod' hiet dine
uitas. tres pre-
cipuos ex dila
pul' elegit. et a
tie et uirem puel-
le. tamquam p ois
mag' uctios. **M**am uo et uo puella
uunificat. **Sequitur** em. **Et tenens**
manu pu. ait illi. **habita cum. qd**
est in scripta. puel. tibi dico surge. **Man**
em ihu unificatiua existens. mor-
tuu corp' unificat. **Sox aut iacu-**
tem exortat. **Un sequitur. **Et confesum****
sur. pu. etambu. **Jerom. **Auguacis****
ei iuglitam mendacii. qd exponendo
addidit tibi dico. cum in hebreo tha-
bita cum. tm significat. puella sur-
ge. **Sed ut sensum uocans et i p**
tis exprimer. addidit. t dico. **Sequitur**
****Cum a' annorum xv. **Sto.** **He** eum****
glia addidit ad ostendend' puella u'
etatis esse quod potest ambulare. In am-
blacone ei non solum suscitata s' et p'p'e
sanata ostendit. **Sequitur. **Et obstu-**
lit. max. et p'p'e. ill' uehe. ut uero
id sciz. et illi dixit man. **Crisostomus**
Ad demonstrand' qd eam uie suscita-
uit. et non s'm p'ntatam. **Bea.**
Quia aut sanata a p'stuo iug'
nis mliere. mox fua archisynago-
si q' mortua nimaat. qd du' c'm ge-
cium auiaoz late m'udata. et ob si-
dei m'iam s'ha e' agnoscata. et in uo
synagoga p'fidie s'it' et iudie zelo
soluta e'. **Per s' die quidem. q' xpo**
arce noluit. **Iudie uo. q' eam**
arce uoluit. **Et qd' anetant nunci**
archisynagogo. **Qd uic' ueras m**
magim. **Per eos uodio d'z. qui a**
deo destituti synagoge statim uident**